[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАПЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 2 февраля 2023 года № 58
Об итогах приватизации

муниципального имущества в 2022 году
      В соответствии Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чаплинский сельсовет» Курчатовского района Курской области», утвержденного Решением Собрания депутатов Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области, от 30.09.2022г. №41, а также во исполнение Решения Собрания депутатов Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области от 10.12.2021г. №8 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год»,

Собрание депутатов Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об итогах приватизации муниципального имущества в 2022 году. (Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Чаплинского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                                         Г.В. Баранова
Глава Чаплинского сельсовета                                                                     Г.И. Буровников

Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Чаплинского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 02.02.2023г. № 58

ОТЧЕТ

об итогах приватизации муниципального имущества в 2022 году

	Наименование объекта муниципального имущества
	Способ приватизации

муниципального имущества
	Дата и номер договора
	Покупатель муниципального имущества
	Цена

(руб.)

	1
	Объект незавершенного строительства, площадь: 219 кв.м., кадастровый номер: 46:12:120204:173 и земельный участок, с кадастровым номером 46:12:120204:59, площадью 312 кв.м. Курская область, Курчатовский район,

Чаплинский сельсовет, село Чапли
	Открытый аукцион в электронной форме,

Продажа посредством публичного предложения  в электронной форме
	Договор №2022.18984

От 24.11.2022г
	ООО «РИФ»
	102400

	2
	Объект незавершенного строительства, площадь: 165 кв.м., кадастровый номер: 46:12:120204:172 и земельный участок, с кадастровым номером 46:12:120204:60, площадью 312 кв.м. Курская область, Курчатовский район,

Чаплинский сельсовет, село Чапли
	Открытый аукцион в электронной форме,

Продажа посредством публичного предложения  в электронной форме
	Договор №2022.18986

От 24.11.222
	ООО «РИФ»
	73600

	ИТОГО:
	_
	-
	-
	176000